
Uchwała Nr 348/7/23
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 23 sierpnia  2023 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu transportu indywidualnego dostosowanego do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami na terenie powiatu piaseczyńskiego – „Od drzwi do drzwi”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) w związku z art. 35a ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 100 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się Regulamin transportu indywidualnego dostosowanego do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami na terenie powiatu piaseczyńskiego – „Od drzwi do drzwi”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego właściwemu do 
spraw zdrowia. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/


		2023-08-25T07:42:55+0000
	Ksawery Gut




